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 فیلمی دیگر
 برای امام علی)ع(

 رسانه ها روز گذشته خبر 
از تولید یک فیلم سینمایی 
درباره امام علی)ع( دادند. 
این فیلم که عباس یوسفی 
کارگردان کویتی در ایران 
 The tale ،تولید کرده
of the heaven با 

داستان بهشت نام دارد. فارس 
و شفقنا همچنین تریلر این 
فیلم سینمایی را نیز رونمایی 

کردند...

مهدوی کیا در 
مسیر کریمی و 

دایی
ای اف سی در ادامه سلسله 
گزارش های خود، ۸ نامزد 
بهترین مدافع ادوار جام 
ملت های آسیا را معرفی کرده 
که مهدی مهدوی کیا هم در 
این فهرست قرار دارد و با آرای 
مردم می تواند بهترین مدافع 
شود. پیش از این علی دایی و 
علی کریمی در بین مهاجمان و  

هافبک ها بهترین شده بودند.

قطعه تازه ای 
از همایون خرم 
تولید می شود

فرزند زنده یاد همایون خرم، 
نوازنده و آهنگساز پیشکسوت 
موسیقی ایرانی از انتشار یک 
آلبوم به خوانندگی همایون 
کاظمی با آثاری از پدرش در 
آینده ای نزدیک سخن گفت: 
آلبومی متشکل از تعدادی از آثار 
قدیمی پدرم به همراه یک قطعه 
اجرانشده از وی با نظارت بابک 
شهرکی و بنده درحال تولید و 

ضبط است.

دیدار دوستانه 
تیم ملی با دو تیم 

ضعیف دیگر
تیم ملی در نیمه آبان که 
اردوی دیگری برگزار می کند، 
دو مسابقه دوستانه با تیم های 
ترینیداد و توباگو و ونزوئلا انجام 
می دهد. این در حالی است که 
همین حالا بابت بازی با بولیوی 
متوجه  زیادی  انتقادهای 

فدراسیون فوتبال شده است.

 

تراکتورسازی علاوه بر اینکه در بین آذربایجانی ها محبوبیت خاصی دارد و همه ترک های 
ایران هم این تیم را دوست دارند، خارج از ایران و در کشوری مثل ترکیه نیز پرطرفدار است و 
خیلی ها به این تیم علاقه مند هستند. روز گذشته عکسی از ابراهیم تاتلیس، خواننده معروف 
ترکیه ای منتشر شد که پرچم تراکتورسازی را در دست گرفته و به حمایت از این تیم می پردازد. 
تاتلیس در گذشته نیز یک بار در مصاحبه ای گفته بود همه تیم های فوتبال باشگاهی که مربوط 
به ترک زبانان است را دوست دارد و حالا با هواداری از تراکتورسازی به این مسأله دامن زده است.

ابراهیم تاتلیس 
 طرفدار

تراکتور شد

عکس نوشت

پیتر جکسون خالق »ارباب حلقه ها« برای نخستین بار جنگ جهانی اول را 
به صورت مستندی سه بعدی و رنگی روی پرده سینما می برد. فیلم »آنها پیر 
نمی شوند« روایت بزرگترین جنگ تاریخ معاصر از نگاه سربازان است: روایتی 

رنگی از جنگی سیاه و سفید.

کارلوس کی روش در ادامه رفتارهای عجیبش دیروز با تنقلاتی مثل چیپس 
و پفک و لیوان چای در محل تمرین تیم ملی حاضر شد و جالب اینکه از روی 

سکوها نظاره گر حرکات شاگردانش بود.

ارکستر ملی ایران به رهبری فریدون شهبازیان و خوانندگی محمد اصفهانی 
با اجرای ویژه آیینی »حدیث سرفرازی« ساعت 19 روز شنبه 21 مهرماه در 

تالار وحدت روی صحنه می رود.

بعد از مراسم تشییع پیکر بهرام شفیع گزارشگر و مجری باسابقه صداوسیما، 
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به منزل آن مرحوم رفت و به خانواده 

شفیع  به ویژه امیراقبال فرزندش تسلیت گفت.

تیتربازی
  کریمی به بدترین شکل ممکن

جواب ساشا سبحانی را داد

 جادوگر پرخاشگر
علیه آقازاده جنجالی

شهروند| از واکنش کوبنده علی کریمی به پسر سفیر 
سابق ایران در ونزوئلا می شود این برداشت را داشت که 
این چهره محبوب فوتبال ایران معتقد است خیلی  مواقع 
صبر و سکوت کردن تلفات بیشتری در حاشیه یک 
اتفاق به دنبال خواهد داشت، به همین دلیل همواره هر 
کسی که به عبارتی عامیانه به پروپای جادوگر بپیچد، با 
واکنش تند او مواجه می شود و این بار نوبت ساشا سبحانی 
است. این آقازاده جنجالی که در هفته ها و ماه های اخیر 
بارها با سلبریتی های جامعه در حوزه فرهنگ و هنر 
و ورزش دچار چالش و دعوا شده، در یکی از لایوهای 
اخیر اینستاگرامی اش انتقاداتی جدی از علی کریمی 
انجام داد. او با اشاره به پست پرسروصدای چند ماه قبل 
اسطوره فوتبال ایران که در آن مردم را به نخریدن اجناس 
گران شده دعوت کرد،  مدعی شد چند روز بعد از آن 
اتفاق خود کریمی خودروی بی ام و خود را فروخته و یک 
خودرو با همین برند با قیمتی گزاف تر خریداری کرده و 
سود کلانی هم نصیبش شده است. سبحانی حتی تاکید 
کرد که مدارک این اتفاق را هم در اختیار دارد و منتظر 
است تا کریمی درباره این موضوع شفاف سازی انجام 
بدهد. سرمربی کنونی سپیدرود اما بعد از گذشت سه روز 
در کانال تلگرامی اش پاسخی کوبنده به ساشا سبحانی 
داشت و نوشت: »تو رو هر وقت بابات گردن گرفت آدم 
حسابت مي کنم و جوابت رو میدم. ساشا ...... «. این جواب 
که سروصدای زیادی هم در رسانه ها و فضای مجازی به 
دنبال داشت، از نظر خیلی ها توهین آمیز بود و  درصد قابل 
توجهی از افراد جامعه هم نظرشان این بود که کریمی 
بهترین جواب را به ساشا سبحانی داده است. در هر صورت 
باید در نظر داشت که واکنش کریمی برگرفته از مصاحبه 
سبحانی سفیر سابق ایران در ونزوئلا در تلویزیون بود 
که رسما اعلام کرد ساشا فرزند او نیست و کریمی با این 
پست خواسته به این موضوع اشاره کند که وقتی پدر ساشا 
سبحانی او را قبول نمی کند و می گوید فرزند من نیست، 
نمی شود برای حرف هایش ارزش زیادی قایل شد و به 
آن پاسخ داد.  به هر صورت به نظر می رسد این موضوع 
و درگیری همچنان ادامه داشته باشد. کریمی چهره ای 
محبوب در جامعه است که طرفدارانش در واکنش به 
اتفاقات اخیر هشتگ کریمی خط قرمز ماست را برایش 
داغ کردند. حتی این خبر اعلام شد که کریمی خودروی 
بی ام و x3 خود را فروخته و خرج سپیدرود کرده و خودش 

مدتی است که با یک خودروی مزدا رفت وآمد می کند.
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رئیس بانک مرکزی در نامه ای به رئیس جمهوری پیشنهاد کرده بود که این بانک با بهره گیری 
از سامانه نیما بتواند برای عاشقان امام حسین)ع( که در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی 
حضور می یابند، 35 درصد تخفیف نسبت به نرخ نیما، درنظر بگیرد که حسن روحانی هم با این 
پیشنهاد موافقت کرد. انتشار خبر تخصیص ارز با قیمت پایین تر به زائران هم البته به شکلی 
ویژه مورد توجه مردم قرار گرفت و باعث داغ شدن هشتگ اربعین در فضای مجازی شد. انتظار 

این است که امسال هم مراسم اربعین پرشوری در پیش داشته باشیم.

هر سال در تاریخ 2۰ مهرماه 
مراسم بزرگداشت حافظ در 
محل آرامگاه او در شیراز با 
حضور خیل عظیم مردم و 
پژوهشگران خارجی و داخلی 
برگزار می شود و مطابق 
تقویم رسمی این روز هم 
روز بزرگداشت حافظ نامیده 
شده است. نکته جالب توجه 
اما توجه کاربران در فضای 
مجازی به این روز مهم در 
تقویم بود و به قدری توییت 

با هشتگ حافظ منتشر شد که این هشتگ ترند اول توییتر شد. طبیعتا کاربران هم در روز 
بزرگداشت حافظ اشعار او را در قالب توییت های مختلف منتشر می کردند و به نوعی توییتر تب 

شعر و غزلیات حافظ را به خود گرفته بود.

گفت وگوی امیر تتلو با بی بی سی که به نقل از مردم سالاری آنلاین در شبکه های مجازی 
وطنی بازتاب یافت، یکی از موضوعاتی بود که روز گذشته در فضای مجازی سروصدا کرد و 
مخاطبان، چه هواداران این خواننده و کسانی که احساسی به تتلو و کارهایش ندارند، آن را 
در صفحات، گروه ها و کانال هایشان دست به دست می کردند. مصاحبه ای که در آن تتلو درباره 
تصمیم های بحث انگیز اخیرش حرف زده بود و مهمترین فراز حرف هایش آنجایی بود که 
می گفت: »من خودم در ماه محرم متولد شدم و هیچ وقت به امامان توهین نکردم. من به کسانی 
که آن 72 کبوتر را آتش زدند، ناسزا  نوشتم، ولی دیگران طور دیگری برداشت کردند. بعد هم 
صفحه من هک شد.« و اتفاقا بیشترین نظرات و کامنت ها هم مربوط به این بخش از مصاحبه 
بود که با هشتگ #تتلو_محرم و #تتلو_بی_بی_سی نظرات تند و اعتراض آمیزی را شاهد بود 
که بیشتر به ادعای هک شدن صفحه کنایه زده و این را »ادعایی کودکانه که هر کودکی هم اول 

به آن فکر می کند«، عنوان کرده بودند...
تتلو البته سخنان جنجالی دیگری نیز گفته بود. ازجمله اینکه »پس از امتحان کردن دو جناح 
اگر امروز قرار باشد از کسی حمایت کنم از احمدی نژاد حمایت می کنم!« یا »آن زمان همه 
سلبریتی ها از حسن روحانی حمایت می کردند و من از رئیسی حمایت کردم، چون به خاطر 
آستان قدس رضوی خیلی قدرت داشت. اما از این حمایت، هیچ نتیجه ای نگرفتم و نتوانستم 
کنسرت برگزار کنم.« تتلو حتی درباره زندان هم گفته بود که این نیز هشتگ های بامزه ای را 
پرمخاطب کرده بود، مانند #تتلو_زندان: »زندان برایم خوب بود چون در آنجا نماز یاد گرفتم. 

زمانی به من اتهام ترغیب جوانان به فساد و فحشا را زدند که ترویج نماز و حجاب می کردم.«

#  تتلو
#  اربعین

# حافظ
شنبه  21 مهر 1397 |  سال ششم |  شماره 1521
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می تواند  کمربند  بستن 
در  را  میر  و  مرگ  خطر 
سرنشینان صندلی عقب، 2۵ 
تا ۷۵ درصد کاهش دهد.
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شهروند| این روزها قیمت 3۰۰ 
هزارتومانی کتاب آشپزی صابر ابر 
سروصدای فراوانی ایجاد کرده است. 
این قضیه در کنار دیگر کتاب هایی 
که دیگر سلبریتی ها منتشر 
کرده اند، یکی از بحث انگیزترین 
سرفصل های فرهنگی در ماه های 
اخیر را به وجود آورده است. 
موضوعی که البته حسین سناپور، 

نویسنده تحسین شده رمان های نیمه غایب، ویران می آیی 
و دود، می گوید معضل خاصی نیست و نیازی به دخالت 
ارگان ها و نهادهای دولتی نیست: »کنترل گری مصیبت 
فضای فرهنگی کشورمان است، نه بودن یا نبودن فلان  کس 

در فلان  جا و فلان فعالیت.«
این داستان نویس درباره کتاب چاپ کردن سلبریتی ها و 
قیمت گذاری آنها می گوید: »متاسفانه فقط حکومت نیست 
که می خواهد فضای فرهنگی را کنترل کند، هر کس در هر 
جا سعی می کند که همین کار را بکند و بگوید چه کسی 
چه کاری بکند یا نکند. چه چیزی برای فرهنگ مردم خوب 

است یا نیست. همه  اینها غافل از 
این اند که مقولات فرهنگی آن قدر 
گسترده و پیچیده هستند که در 
نهایت کارِ خودشان را می کنند. 
مصیبت فضای فرهنگی ما همین 
سعی در کنترل گری شان است. 
مسأله دارشدن فضای فرهنگی ما به 
 خاطر حضور چند هنرپیشه در عرصه  
ادبیات یا عکاسی یا موسیقی نیست، 
به  خاطر این است که بعضی می خواهند هر کس را در یک 
کادر محبوس کنند که مثلا فلان هنرپیشه حق نداشته باشد 

داستانش را منتشر کند یا آلبوم موسیقی اش را....«
و اما راهکار حسین سناپور: »باید بگذاریم هر کس فرصت 
عرضه  خود در هر عرصه ای را داشته باشد و مردم هم فرصت 
انتخاب داشته باشند تا کسی و کاری را بپذیرند یا نپذیرند. 
آنجاست که عیار آدم ها و کارها معلوم می شود. ما باید فقط 
به فکر آنهایی باشیم که می خواهند فلان فیلم یا تئاتر یا 
کنسرت را ببینند و یا فلان کتاب را بخوانند و پولش را 

ندارند.«

شهروند| ماجرای حضور زنان 
در ورزشگاه ها مدت هاست به یکی 
از مطالبه های جدی جامعه تبدیل 
شده است، اما تاکنون با وجود چراغ  
سبزهایی که دولت نشان داده موضوع 
به نتیجه مثبتی نرسیده  است. در چنین 
شرایطی جالب اینجاست که مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش در تازه ترین 
اظهارات خود  پیشنهاد داده در بازی 

حساس پرسپولیس مقابل السد که یک مسابقه بزرگ و ملی به 
حساب می آید، شرایط برای حضور زنان در ورزشگاه فراهم شود. 
وزیر ورزش در این رابطه گفته است: »شخصا علاقه مند هستم 
که خانواده ها در روز بازی با السد و ان شاءالله فینال لیگ قهرمانان 
آسیا حضور داشته باشند.« به هر صورت چندی پیش هم اعلام 
شد که رئیس جمهوری در نامه به وزیر دستور داده بود مقدمات 
حضور خانواده ها در ورزشگاه فراهم شود. اتفاق جالب همزمان با 
این اظهارات وزیر ورزش هم حضور زنان در تمرینات روزهای اخیر 
تیم ملی فوتبال است که بازتاب خیره کننده ای در رسانه ها و فضای 
مجازی داشت. روز پنجشنبه تعداد زیادی از دختران علاقه مند 

به فوتبال با حضور در محل تمرین 
تیم ملی موفق شدند اتوبوس حامل 
بازیکنان را نگه دارند و سردار آزمون، 
علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی و 
سایر ستاره های تیم ملی را مجبور به 
گرفتن عکس یادگاری با خود کنند. 
دیروز هم تمرین تیم ملی در ورزشگاه 
آزادی دو تماشاگر خانم داشت که خبر 
حضور آنها در استادیوم آزادی حسابی 
مورد توجه قرار گرفت و این ذهنیت به وجود آمد که حضور زنان 
در تمرینات تیم ملی و تیم های باشگاهی آزاد شده است. منتهی 
بررسی های روزنامه شهروند نشان می دهد که این دو خانم از 
عوامل گروه تولید برنامه حالا خورشید شبکه سه بودند که برای 
ضبط گزارش از تمرین تیم ملی و مرکز پک به ورزشگاه آزادی و 
آکادمی ملی فوتبال رفته بودند.  با این حال انتشار خبر حضور زنان 
در تمرینات تیم ملی باعث شده کمپین هایی برای حضور بیشتر 
زنان در ادامه مراحل تمرینی در فضای مجازی راه اندازی شود و 
بعید نیست با داغ تر شدن آن،  با توجه به فضای فعلی جلوی این 

اتفاق گرفته شود.

سلبریتی ها در دنیای ادبیات از نگاه یک رمان نویس

فرصت عرضه در تمام عرصه ها برای همه
حضور زنان در آزادی با خط دهی رضا رشیدپور!

   وزیر ورزش خواهان حضور خانواده ها در بازی پرسپولیس و السد شد؛ آیا این پیشنهاد عملی می شود؟

ال
نج

ج

واه
رخ

خی
ن 

سی
رح

می
س: ا

عک
  


